
                         

N. NOMINATIVO QUALIFICA
UNITA' 

OPERATIVA
PIANO STANZA EMAIL

5 Anastasi Francesco Funzionario Direttivo U.O. 07 09096892 392 2° 33 francesco.anastasi@regione.sicilia.it
24 Chiofalo Antonino Funzionario Direttivo U.O. 07 09096892 401 2° 21 antonino.chiofalo@regione.sicilia.it
37 Familiari Vittorio Funzionario Direttivo U.O. 07 09096892 404 2° 20 vfamiliari@regione.sicilia.it
44 Ferraloro Giuseppe Dirigente U.O. 07 09096892 390 2° 13 gferraloro@regione.sicilia.it
90 Tuzzi Agostino Funzionario Direttivo U.O. 07 09096892 400 2° 20 atuzzi@regione.sicilia.it
92 Verderico Filippo Funzionario Direttivo U.O. 07 09096892 415 2° 29 fverderico@regione.sicilia.it

TELEFONO

Ufficio del Genio Civile
Messina

REPUBBLICA  ITALIANA

 Regione Siciliana                            
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico


